[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１８－１４７
　２０１９年３月１日

各ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー Ｌ 木村　英俊

333複合地区 第65回年次大会　登録のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、333複合事務局より別紙の通り「333複合地区　第65回年次大会の登録のご案内」が届きましたのでお知らせ致します。ご案内の発送が遅れているため、後日、改めて各クラブ事務局宛に同大会資料が郵送されます。

サバンナからご登録ください。サバンナでのご登録ができないクラブにおかれましては、別紙の「登録申込書」にて下記の複合年次大会登録事務局宛にFAXでご登録ください。

333複合地区第65回年次大会に関するお問合せは、直接、下記の複合年次大会登録事務局宛にお願い致します。
敬具
記
333複合地区 第65回年次大会
◆開催日・場所：
【年次大会】	　2019年5月26日（日）　ベイシア文化ホール（群馬県民会館）

【前 夜 祭】	　2019年5月25日（土）　前橋商工会議所

【フォーラム】 2019年5月25日（土）　ベイシア文化ホール（群馬県民会館）
[bookmark: _GoBack]
※333複合地区年次大会ゴルフ
2019年5月10日（金）　伊香保国際カンツリークラブ

◆申込・お問合せ先：
複合年次大会登録事務局　（JTB　群馬支店）
  	株式会社JTB 群馬支店　担当：坪井／大塚／村竹
TEL：027-310-3062
FAX：027-310-3067　※登録申込書FAX送信先

◆登録締切： ２０１９年３月３１日（日）
以上
同文写送付先：　ゾーン・チェアパーソン
image2.png